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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
	
	
УТВЕРЖДЕН
решением сорок седьмой сессии Совета депутатов 
Краснозерского района
Новосибирской области 
четвертого созыва
от 22.12.2023 № 459



ГРАФИК 
проведения сессий Совета депутатов 
Краснозерского района Новосибирской области
четвертого созыва
в 2024 году

	№ п/п
	Дата сессии

	1. 
	22.03.2024

	2. 
	24.05.2024

	3. 
	21.06.2024

	4. 
	20.09.2024

	5. 
	20.12.2024
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